Daerah Terpencil dan Perdesaan. 

D. PEKERJAAN 

Paket Pemasangan Sambungan Listrik Murah dan Hemat Pulau Sumbawa. 

E. 
JUMLAH ANGGARAN 

Besar anggaran yang tersedia untuk pekerjaan Paket Pemasangan Sambungan Listrik 

Murah dan Hemat Pulau Sumbawa adalah Rp. 123.750.000,-(Seratus Dua Puluh Tiga  

Juta Tujuh  Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah). 

F. 
KELUARAN (Output) 

Output pekerjaan pemasangan sambungan listrik murah dan hemat yaitu tersedianya 75 

(tujuh puluh lima) sambungan rumah tangga sebagai pelanggan baru yang memiliki 

kWh-meter bersumber dari PT. PLN (Persero) lengkap dengan instalasi dalam rumah